

اخبار

پرافتخارترین تیم لیگ بسکتبال

منحل شد



تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان به صورت رسمی از حضور در لیگ برتر بسکتبال ایران انصراف داد.

به گزارش ایسنا، پس از کش‌وقوس‌های فراوان بر سر حضور تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان در فصل جدید لیگ برتر ایران مشخص شد که این تیم دیگر در لیگ برتر حضور نخواهد داشت. به این ترتیب باشگاه ذوب‌آهن اصفهان که با کسب ۹ عنوان قهرمانی پرافتخارترین تیم لیگ برتر بسکتبال ایران به شمار می‌رود، دیگر در این رقابت‌ها تیمداری نمی‌کند و فصل جدید لیگ برتر ایران با وجود انجام‌شدن قرعه‌کشی‌اش در حضور ۱۲ تیم، با شرکت ۱۱ تیم از ۱۹ مهر آغاز می‌شود. البته صحبت‌هایی درباره جایگزینی یک تیم دیگر به جای ذوب‌آهن مطرح است که البته مسئولان سازمان لیگ بسکتبال این موضوع را به صورت قطعی اعلام نکرده‌اند.

پیش از ذوب‌آهن اصفهان، مهram تهران، دیگر تیم پرافتخار لیگ بسکتبال ایران، هم از تیمداری در لیگ برتر انصراف داده و منحل شده بود. اتفاقی که در تاریخ بسکتبال ایران برای تیم‌های بزرگ دیگر نیز رخ داده و همچنان هم ادامه دارد.

تیم ملی فوتبال ازبکستان بدون سرمربی مقابل ایران



سرمربی تیم ملی فوتبال ازبکستان به دلیل وخامت حالش نمی‌تواند در دیدار برابر ایران روی نیمکت تیمش بنشیند.

به گزارش مهر، تیم‌های ملی فوتبال ایران و ازبکستان در سومین دیدار خود در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز پنجشنبه ۱۹ مهر در تاشکند رو در روی هم قرار می‌گیرند. بر همین اساس اردوی تیم ملی ازبکستان برای دیدار با ایران و امارات از امروز یکشنبه ۱۶ مهر آغاز می‌شود که «سرکو کاتانچ» سرمربی تیم ملی ازبکستان به دلیل وخامت حالش نمی‌تواند روی نیمکت این تیم بنشیند.

به اطلاعیه فدراسیون فوتبال ازبکستان آمده است: تیم ملی فوتبال ازبکستان از ۷ اکتبر، پیش از بازی‌های انتخابی جام جهانی مقابل تیم‌های ملی ایران و امارات، وارد اردوی آماده‌سازی خواهد شد. به دلیل وخامت وضعیت سلامتی سرمربی تیم، سرکو کاتانچ، و طبق توصیه پزشکان او نمی‌تواند در این اردو شرکت کند. دو مربی ازبکستان، آلیش چخ و ولاداد دامانویویچ، تیم ما را برای این دو مسابقه آماده خواهند کرد.

AFC:

رقیب هندی تراکتور از لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته شد

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم موهون باگان از لیگ قهرمانان آسیا کنار کشید و بازی این تیم با بقیه تیم‌ها محاسبه نمی‌شود.

به گزارش ایسنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا تایید کرد موهون باگان هند از حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا انصراف داد. در نتیجه همه مسابقات این تیم هندی طبق ماده ۵.۶ مقررات مسابقات لغو و باطل تلقی می‌شود.

بر این اساس هیچ امتیاز و گلی هم در مسابقات این تیم با دیگر تیم‌های گروه در نظر گرفته نمی‌شود.

اکنون کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا باید درباره این اقدام تیم‌هندی تصمیم‌گیری کند و ممکن است تیم موهون باگان با جریمه مالی و محرومیت از حضور در دوره‌های بعدی روبرو شود.

فدراسیون فوتبال برای راضی نگه داشتن بازیکن ملی و باشگاه تراکتور مرتکب تخلف شده است.

پس از اعلام رای پرونده شکایت پرسپولیس از علیرضا بیرانوند برای فسخ غیر قانونی قرارداد، پس از تأخیر زیاد فدراسیون فوتبال بیرانوند را جریمه نقدی ۴ ما محرومیت تعلیقی کرد و این عاملی شد تا هم باشگاه پرسپولیس نسبت به رای معترض باشد و هم خود بیرانوند!

همین موضوع باعث شد بیرانوند یا را فراتر بگذارد و در مورد دادن رشوه به هیئت مدیره پرسپولیس مصاحبه کند غافل از اینکه رشوه دهنده و گیرنده در قانون مجازای محسوب می‌شوند و بیرانوند یک پرونده جدید برای خودش ساخت.

اما تخلف فدراسیون فوتبال در صدور حکم محرومیت تعلیقی از سوی اکثر کارشناسان حقوقی در فضای مجازی تایید شده است.

غزالی، حقوقدان ورزشی در اینباره گفته است: در حکم صادر شده از سوی کمیته تعیین وضعیت، با دو مؤلفه روبرو هستیم. نخست، بحث غرامت و

این بحث تعلیقی بودن مجازات ورزشی واقعا جای سوال است. تا به حال دیده نشده که برای مجازات ورزشی، موضوع تعلیق مقرر شود. چنین تعلیقی برای مجازات‌های صادره از کمیته انضباطی و کمیته اخلاق است.

کمیته وضعیت به اختلافات قراردادی و مالی طرفین رسیدگی می‌کند. در بخش پیامدهای فسخ غیرموجه، تحت شرایطی، مجازات ورزشی نیز تعیین می‌گردد.

منظور از ضمانت باشگاه تراکتور مسئولیت تضامنی باشگاه جدید و بازیکن در پرداخت غرامت است. به درست یا غلط بودن تعلیق کاری نداریم. مقررات تعیین وضعیت در ماده ۱۸، استثنائی را تحت شرایطی خاص قائل شده که بازیکن محروم در صورت نیاز تیم ملی و حضور تیم ملی در مراحل

تخلف فدراسیون فوتبال در صدور رای محرومیت بیرانوند

گاف بزرگ یاران مهدی تاج

فدراسیون فوتبال برای راضی نگه داشتن بازیکن ملی و باشگاه تراکتور مرتکب تخلف شده است.



پرونده شکایت باشگاه سپاهان محکوم به پرداخت جریمه شد و احتمال می‌رود در این پرونده نیز در صورت ورود فیفا باز هم محکوم شود و رای بیرانوند بسیار سنگین‌تر از قبل اعلام شود.

مهدی تاج به احتمال زیاد از مشاوران حقوقی

فدراسیون کشتی همچنان پیگیر سفر به آلبانی؛ روایت‌دهنوز صادر نشده است

اما با نزدیک شدن به زمان مسابقات امیدهای جهان، فدراسیون پیگیری لازم را از چند وقت پیش از طریق وزارت امور خارجه کنشورمان و اتحادیه جهانی کشتی آغاز کرده و امید می‌رود این تلاش‌ها در نهایت به صدور روایت‌دهی‌پوشان کشتی آزاد و فرنگی منجر شود.

یک منبع آگاه در فدراسیون کشتی در این خصوص به ایرنا گفت: با توجه به اینکه کمتر از ۲ هفته دیگر به رقابت‌های جهانی در اوزان غیر المپیک باقی مانده اما تاکنون مسئولان این کشور روایت‌دا را صادر نکرده‌اند.

امیدواریم تا چند روز آینده تکلیف این موضوع مشخص شود. پویا دادمرز، ایمان محمدی، محمدرضا و محمدعلی گرابی و همچنین رضا مومنی، امیرمحمد یزدانی، محمد نخودی و کامران قاسمپور اعضای تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد اوزان غیرالمپیک را در پیکارهای جهانی تشکیل می‌دهند.

سقوط آزاد به سبک بیرانوند

بیرانوند در تابستان همان سال در دیدار سوم تیم ملی فوتبال ایران در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ یکی از تاریخی‌ترین لحظات فوتبال ایران را رقم زد.

درخشش متمدای بیرانوند در درون دروازه پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران علاوه بر اینکه باعث محبوبیت روز افزون وی در بین علاقه‌مندان شده بود او را در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ تا آستانه کسب یک عنوان تاریخی قرار داد. سنگریان شماره یک تیم ملی ایران در این دو سال نامزد دریافت برترین بازیکن سال آسیا شد و فرصت داشت نخستین دروازه‌بان قاره کهن باشد که به این عنوان دست پیدا می‌کند اما بیرانوند در هر دو سال به عنوان نفر دوم انتخاب شد و دستش از رسیدن به این عنوان کوتاه ماند.

او بعد از یک دوره حضور کم‌رنگ در فوتبال اروپا و کشورهای بلژیک و پرتغال دوباره به ایران برگشت و لباس پرسپولیس را بر تن کرد. بازگشت وی به جمع سرخ‌پوشان باز هم با قهرمانی‌های متوالی برای این تیم همراه بود. در تابستان سال ۱۴۰۲ در روزهایی که پرسپولیس برای سومین بار در تاریخ موفق به کسب دوگانه داخلی شده بود هواداران این تیم با یک خبر شوکه کننده مواجه شدند. بیرانوند در یک قدمی استقلال.

سنگریان سرخ‌ها که به دلیل عدم پرداخت مطالباتش قرارداد خود را فسخ کرده بود با پیشنهاد افراکننده رقیب سنتی مواجه شد و آستانه رقم زدن جنجالی‌ترین انتقال تاریخ فوتبال ایران قرار داشت. در نهایت بیرانوند قرارداد خود با قرمزها را تمدید کرد و بعدها در مصاحبه‌ای اعلام کرد هدف او این بوده تا مدیریت باشگاه را با این اقدام به خود ببیارد.

در روزهای پایانی خرداد ماه سال جاری و تنها چند روز بعد از قهرمانی سرخ‌پوشان در یک رقابت تنگاتنگ با استقلال در لیگ بیست و سوم، سنگریان ملی‌پوش قرمزها با توجه به الحاقیه قرارداد با باشگاه پرسپولیس مبنی بر اینکه چنانچه باشگاه ۱۵ روز بعد از آخرین بازی فصل، مطالباتش را پرداخت نکند، می‌تواند قرارداد خود را فسخ کند، به بهانه پرداخت نشدن مطالباتش اقدام به فسخ یک‌طرفه با سرخ‌پوشان کرد و به تراکتور پیوست.

به دنبال فسخ قرارداد بیرانوند با سرخ‌پوشان، هیات‌مدیره باشگاه فوتبال پرسپولیس با مدیرعامل باشگاه استقلال به دنبال راه‌حلی بود که بتواند مشکلش را حل کند. در این راستا مدیرعامل باشگاه استقلال با مدیران باشگاه پرسپولیس مذاکره می‌کند محدوده قیمتی آن شخص مشخص می‌شود و اینطوری نیست که با افشا شدن یک پیشنهاد، قیمتی بالا و پایین بشود. به نظر من باشگاه استقلال خیلی راحت می‌تواند گزینه‌های نهایی و اصلی خود را با مردم در میان بگذارد و واقعاً آن کسی که بیشترین رای و جلب توجه و ذهنیت مثبت را ایجاد می‌کند را به استقلال بیاورد.

مدیر استقلال و توصیه به شهریار۱:

حذف استراماچونی، تشکر از سهراب و یک انتخاب بزرگ!

بشود اما به هر صورت مسابقه به سود استقلال تمام شد. چیزی هم که من دیدم این بود که تیم از نظر فنی یک راهش‌دگی داشت. اگرچه این مسائل در تخصص من نیست ولی ما به‌خصوص در نیمه اول واقعا زیبا فوتبال بازی کردیم و فکر می‌کنم اگر تیم زمان بیشتری با سهراب بازی می‌کرد در نیمه دوم هم نمایش بهتری داشت.

اما بخش اصلی صحبت‌های کریمی به مسائل مربوط به استقلال برمی‌گردد؛ او می‌گوید: دوباره در شرایطی هستیم که اسامی زیادی برای مربیگری در استقلال مطرح می‌شوند. خب ظاهراً عقیده دسته جمعی بر این است که استقلال نیاز به یک سرمربی خارجی بزرگ دارد و افکار عمومی چیزی جز این را قبول نمی‌کند. من با وجود اینکه به شایستگی های سهراب عقیده دارم ولی فکر می‌کنم وقتی فضای عمومی چنین چیزی را درخواست می‌کند شما هم به آن احترام بگذارید اما بحث من در جایی است که اسامی‌ای مثل آقای استراماچونی مطرح می‌شوند.

کریمی می‌گوید: آقای استراماچونی در دوران حضورشان در استقلال بسیار از نظر فنی فوق‌العاده کار کردند اما ترک ایران از سوی ایشان و بعد پیگیری مالی و کارهایی که با باشگاه استقلال انجام داده و مشکلاتی که برای ما به وجود آوردند به نظر من غیر قابل بخشش است و ایشان را از هر حیث از گزینه بودن در هر پستی در فوتبال ایران ساقط می‌کند. ما باید عزت نفس داشته باشیم و به این چیزها اهمیت بدسیم و مربی‌ای که با وجود کیفیت فنی عالی چنین مشکلاتی را برای ما ایجاد کرده هرگز در بین گزینه‌های خود قرار ندهیم.

اخبار

کاپیتان تیم ملی شاگرد جیلار دینو شد

رونمایی از مقصد جهانبخش در ایتالیا!



علیرضا جهانبخش توافقات نهایی برای انتقال جالب خود در ایتالیا را انجام داد و مقصد خود را مشخص کرد.

به گزارش ورزش سه، پس از سه تجربه جذاب در برایتون، آلکمار و فاینورد، حالا علیرضا جهانبخش گام بعدی را در رزومه پربار خود برمی‌دارد و پای برگه قراردادی می‌اندازد که او را به جدیدترین فوتبالیست ایرانی در سری آ ایتالیا می‌کند.

علیرضا جهانبخش در روزهای گذشته سفر خود به ایتالیا را آغاز کرد و پس از مذاکرات فشرده با دو تیم خواهان، سرانجام توافق را انجام داد و حالا به همراه مهدی طارمی و علی قلی‌زاده، از فرودگاه میلان به اردوی تیم ملی ملحق می‌شود.

کنkte جالب در مورد علیرضا جهانبخش این است که او به یکی از مشهورترین و باسابقه‌ترین تیم‌های فوتبال در ایتالیا منتقل خواهد شد و این فصل شاگرد آلبرتو جیلارینو، ستاره سابق تیم ملی ایتالیا، خواهد شد و در استادیوم لوییجی فراری، فوتبال خود را در تیم ۱۳۱ ساله ایتالیا ادامه خواهد داد.

علیرضا جهانبخش پس از سه فصل حضور در فاینورد و انجام بیش از صد بازی، این کشور را ترک می‌کند. جهانبخش از ده سال پیش در فوتبال اروپا حضور دارد.

با تمام این نشانه‌ها، احتمالاً حدس زده‌اید که مقصد علیرضا جهانبخش تیم جنوا است. تیمی که این فصل شروع چندان خوبی نداشته اما جزء مهم‌ترین و قدیمی‌ترین تیم‌های سری آ به حساب می‌آید و حالا انتقال اولین بازیکن ایرانی ادوار خود را هم رقم زده است.

جنوا برنده ۹ بار لیگ فوتبال ایتالیاست و همچنین یک مرتبه کوبا را به دست آورده است. این تیم دو سال پیش سقوط تلخی به دسته دوم داشت اما بلافاصله به سطح اول فوتبال ایتالیا بازگشت و حالا در سری آ کار خود را دنبال می‌کند.

علیرضا جهانبخش که سابقه حضور در اردیویسه و لیگ برتر را دارد، حضور در سومین لیگ بزرگ اروپایی را در حالی تجربه خواهد کرد که مهدی طارمی نیز در تیم اینترت حضور خواهد داشت و بازی همزمان این دو بازیکن در سری آ جذابیت جالبی را برای طرفداران فوتبال در ایران رقم خواهد زد.

آلبرتو جیلاردینو، ستاره مشهور سابق میلان و تیم ملی ایتالیا، چهره جذاب نیمکت تیم جنوا به‌شمار می‌رود. تیم همشهری جنوا سمپدوریا است که در سری آ حضور ندارد و به همین دلیل دربی در لیگ این فصل شکل نخواهد گرفت. دیدار جنوا و اینتر ۲۳ فوریه خواهد بود و تقابل بین دو بازیکن ایرانی حدود چهار ماه بعد رقم خواهد خورد و جهانبخش در برابر طارمی قرار خواهد گرفت. او در روزهای گذشته با مدیران باشگاه به توافق رسید و احتمالاً در روزهای آینده معرفی خواهد شد.

جنوا، محل زندگی جدید علیرضا جهانبخش بعد از ترک روتردام، شهری بندری در نزدیکی مرز فرانسه با آب و هوای متعادل و البته بناهای تاریخی بسیار قدیمی است. این شهر به عنوان یکی از مهم‌ترین گذرگاه‌های تجاری اروپا محسوب می‌شود و همچنین در کنار میلان و تورین، مهم‌ترین شهرهای اقتصادی ایتالیا است.

پرسپولیس از بیرانوند شکایت کرد

باشگاه پرسپولیس از دروازه‌بان پیشین خود به خاطر طرح اتهام به مدیران این باشگاه به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کرد.

به گزارش ایسنا، بعد از اظهارات علیرضا بیرانوند مبنی بر پرداخت مبلغی تحت عنوان شیرینی به برخی از اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس، حالا خبر رسیده پرسپولیسی‌ها نسبت به این موضوع اقدام حقوقی انجام داده‌اند. باشگاه پرسپولیس صبح امروز از بیرانوند به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کرد و انتظار دارد که این کمیته با این بازیکن برخورد کند.

^[1] علیرضا جهانبخش توافقات نهایی برای انتقال جالب خود در ایتالیا را انجام داد و مقصد خود را مشخص کرد

^[2] علیرضا جهانبخش توافقات نهایی برای انتقال جالب خود در ایتالیا را انجام داد و مقصد خود را مشخص کرد